

## فلسطین! رهایی نزدیک است

راهپیمایی روز جهانی قدس با حضور پرشور مردم ایران اسلامی قبل از ظهر دیروز در سراسر کشور برگزار شد و مردم روزه دار در حمایت از جبهه مقاومت شعار مرگ بر اسرائیل و مرگ بر آمریکا سر دادند.



راهپیمایی روز جهانی قدس با حضور پرشور مردم ایران اسلامی قبل از ظهر دیروز در سراسر کشور برگزار شد و مردم روزه دار در حمایت از جبهه مقاومت شعار مرگ بر اسرائیل و مرگ بر آمریکا سر دادند. مراسم راهپیمایی روز قدس در تهران و تمامی استان ها و شهرستان ها در بیش از 550 نقطه کشور به سمت میعادگاه های نماز جمعه برگزار شد.

در حاشیه راهپیمایی روز جهانی قدس صندوق های کمک مالی به زلزله زدگان آذربایجان شرقی مورد استقبال گسترده مردم روزه دار قرار گرفته بود.

در این راهپیمایی دوشادوش مردم مسلمان ایران ده ها نفر از اعضای انجمن کلیمیان شهر تهران نیز حضور یافته و انزجار خود را از جنایات رژیم صهیونیستی اعلام کردند.

در این راهپیمایی تعداد زیادی از جوانان با حمل پرچم بحرین خواستار سرنگونی آل خلیفه در این کشور شدند.

راهپیمایان با ابراز خشم از جنایات تروریست ها در سوریه از خط مقاومت در این کشور حمایت کردند.

امضای طومار جنبش عدم تعهد برای جهان بدون صهیونیست از دیگر حواشی راهپیمایی دیروز بود.

این طومار از سوی اعضای اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزان تهیه شده و امضاکنندگان آن از برگزاری اجلاس عدم تعهد در تهران حمایت کردند.

بیش از 700 خبرنگار داخلی و خارجی راهپیمایی روز قدس در تهران را پوشش می دادند.

گفتنی است در این راهپیمایی عظیم گروه ها و شخصیت های سیاسی نیز حضور گسترده ای داشتند.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی، خبرگان ملت، رئیس سازمان صدا و سیما، مشاور بین الملل رهبر معظم انقلاب، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، معاون اول رئیس قوه قضائیه، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام، معاون اول رئیس جمهور، وزیر کشور، وزیر اطلاعات، رئیس سازمان بسیج مستضعفین و فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از جمله شخصیت هایی بودند که در این راهپیمایی همگام با مردم شرکت کردند.

رئیس جمهور: مقابله با رژیم جعلی صهیونیستی صیانت از حقوق همه انسان هاست

در حالی که منطقه با بیداری اسلامی مردم مسلمان جهان اسلام شکل جدیدی به خود گرفته است راهپیمایی روز قدس بار دیگر و باشکوه تمام در سراسر کشور به ویژه تهران برگزار شد.

رئیس جمهور به عنوان یکی از سخنرانان پیش از خطبه نماز جمعه دیروز گفت: امروز بر همگان روشن است که صهیونیسم در نقطه مقابل کمال انسان ها و جامعه بشری و عامل اصلی انحطاط ملت هاست و یک گروه اقلیت فاسد و مفسد و ضد بشر و ضد ارزش های الهی سازمان یافته و منسجم در نقطه مقابل همه ارزش های الهی ایستاده اند.

محمود احمدی نژاد یادآور شد: وجود رژیم صهیونیستی توهین به همه بشریت و تخریب شخصیت انسان ها و ملت هاست، صهیونیست ها در تعلیمات نژادپرستانه خود، فقط خودشان را انسان می شمارند و بقیه ملت ها را صرف نظر از دین، فرهنگ، گرایش و ملیت ها، در عداد حیوانات به حساب می آورند.

وی همچنین گفت: یک حزب 7 یا 8 هزار نفری منسجم شیطانی در حال اداره همه است، امروز مقابله با موجودیت صهیونیست و رژیم جعلی صهیونیستی در واقع صیانت از حقوق همه انسان ها و دفاع از کرامت انسانی و باز کردن راه برای نجات همه بشریت از استعمار، استکبار، فقر و بدبختی هاست.

رئیس جمهور گفت: حفظ کیان رژیم صهیونیستی تعهد مشترک اکثر دولت های استعماری و استکباری غربی است، آنان از هر چیزی بگذرند، از این موضوع نمی گذرند و در نقطه مقابل روز قدس، روز اتحاد همه انسان ها و جامعه بشری برای پاک کردن این ننگ یعنی ننگ صهیونیست ها از دامان جامعه بشری است، چند صد سال است که ملت ها درگیر صهیونیست ها هستند، در کشور بزرگی مثل آمریکا، کاندیداهای ریاست جمهوری تا در برابر صهیونیست ها زانو نزنند و تعهد ندهند، شانس حضور در ریاست جمهوری را ندارند.

لحظه ای غفلت دستاوردها را بر باد می دهد

احمدی نژاد ادامه داد: شرایط امروز، شرایط بسیار خطیری است، لحظه ای غفلت ممکن است همه دستاوردهای ملت ها را بر باد دهد و دشمنان را برای صدها سال مسلط کند، ما امروز با دو موضوع که در طول یکدیگر قرار دارند، مواجهیم، موضوع اول ضرورت تامین حقوق اساسی ملت ها و مسئله دوم لزوم توجه به طراحی ها و برنامه ریزی های دشمنان قسم خورده است.

رئیس جمهور گفت: بارها گفته ام و بار دیگر تاکید می کنم که دوستی با دشمنان قسم خورده حاصلی جز ننگ ابدی ندارد چرا که آنها نشان دادند امین و صادق نیستند و به وقت لازم همه را قربانی می کنند.

احمدی نژاد افزود: من در دیدار برخی از روسای کشورهایی که جدیداً به واسطه این تحولات به قدرت رسیده اند، گفتم که باید مراقب باشیم و حواسمان به درگیری ها منحرف نشود و از دشمن غافل نشویم، باید مراقب باشیم که کمک دشمن تعهدآور است و بعداً

مشکل درست می کند.

حضور صهیونیست ها در يك وجب از خاك فلسطين نیز خطرناك است  
احمدی نژاد با بیان اینکه صهیونیست ها آدم های سلطه طلبی هستند گفت: حضور صهیونیست ها در يك وجب از سرزمین فلسطين  
نیز خطرناك است چه برسد به اینکه بخواهند دولت رسمی و قانونی داشته باشند.

رئیس جمهور تصریح کرد: حتی اگر 90 درصد در دست فلسطینی ها باشد و صهیونیستها در 10 درصد مناطق اشغالی بمانند و مستقر  
شوند، باز هم خطر است چرا که ایده دو دولت فرصت تاریخی برای بازسازی صهیونیست هاست.  
وی گفت: پذیرش دو دولت به معنای بر باد رفتن 100 سال مقاومت است و هر کس آن را بپذیرد باید بداند که در خط ملتها نیست  
و در نقطه مقابل ملتها قرار دارد.

بهار غربی هم در راه است

وی با اشاره به تحولات منطقه که رسانه های غربی از آن به عنوان بهار عربی یاد می کنند، اظهار داشت: غربی ها بدانند و گوش  
هایشان را باز کنند، بهاری که گفتند فقط عربی نیست بلکه آغازش عربی است و بهاری بشری و انسانی در راه است و بهار غربی و  
آمریکایی هم در راه است و به لطف خدا به زودی برپا خواهد شد.

رئیس جمهور گفت: غربی ها دنبال خاورمیانه جدید هستند و ما هم به دنبال خاورمیانه جدید هستیم که حتما شکل می گیرد؛ ولی به  
لطف خدا و یاری ملتها در این خاورمیانه جدید اثری از آمریکا و صهیونیستها نخواهد بود.

قطعنامه پایانی

مردم ایران در پایان راهپیمایی روز جهانی قدس در قطعنامه ای تاکید کردند: بیگانگان از باتلاق سوریه راه نجاتی ندارند.  
در این قطعنامه آمده است: به بیگانگان هشدار می دهیم در صورت پایان ندادن به سناریوهای ضدسوری و ضد مقاومت درون  
باتلاقی خواهند افتاد که راه گریز و نجاتی از آن نخواهند داشت.

راهپیمایی روز قدس

در بیش از 50 کشور

همزمان با برگزاری راهپیمایی روز جهانی قدس در ایران مسلمانان در بیش از 50 کشور جهان از جمله مصر، لبنان و تونس با برگزاری  
راهپیمایی هایی همبستگی خود را با قدس و ملت مظلوم فلسطین اعلام کردند.

صدها هزار مسلمان در بیش از 50 کشور جهان به مناسبت روز جهانی قدس با حضور در خیابان ها و میدانی اصلی همبستگی خود را  
با ملت مظلوم فلسطین اعلام کرده و بر دفاع از قدس و مبارزه با یهودی سازی آن تاکید کردند.